

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจัดจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงห้องผู้บริหารสถานศึกษา โรงเรียนเทศบาล ๒ (วัดกะพังสุรินทร์) /หน่วยงาน
เจ้าของโครงการ สำนักการศึกษา เทศบาลนครตรัง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๑๒,๗๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
ปรับปรุงห้องผู้บริหารสถานศึกษา ๑ ห้อง built-in ภายใน ตามแบบแปลนของเทศบาลนครตรัง
เลขที่ ข ๕๖/๒๕๖๑
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ สิงหาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑๒๘,๓๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา, แบบสรุปค่าก่อสร้าง, แบบสรุปราคากลางงาน
ก่อสร้าง (เอกสารแนบ)
 - ๕.๒ _____
 - ๕.๓ _____
 - ๕.๔ _____
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายจรรย บัญล่อม)

ประธานกรรมการ



(นายชนันธร แก้วน้า)

กรรมการ



(นายปรีชา ยี่ชัย)

กรรมการ

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 งานโครงสร้าง,งานสถาปัตย์,
โครงการ งานปรับปรุงห้องผู้บริหารสถานศึกษา โรงเรียนเทศบาล 2(วัดกะพังสุรินทร์)
สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาล 2(วัดกะพังสุรินทร์)
แบบเลขที่ ข. 56/2561
เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง
แบบ พร.4 ที่ แบบ มีจำนวน 1 หน้า
ประมาณการ เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม 2562

แบบ พร.5 (ก)

งาน อาคาร

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนงานที่ 1 กลุ่มงานที่ 1	98,188.00	1.3074	128,370.99	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินย่ำล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ MLR 6%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				128,370.99	
คิดเป็นเงินประมาณ				128,300.00	(หนึ่งแสนสองหมื่นแปดพันสามร้อยบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตาม
คำสั่งเทศบาลนครตรัง ที่ 53/2562 ลงวันที่
14 มกราคม 2562


(นายจรวัย บุญล้อม)
ผู้อำนวยการสถานศึกษา รร.ท.2 (วัดกะพังสุรินทร์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(นายชนันธร แก้วน้า)
สถาปนิกปฏิบัติการ

กรรมการ


(นายปรีชา ยี่ซ่าย)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาปรับปรุงห้องผู้บริหารสถานศึกษา โรงเรียนเทศบาล 2(วัดกะพังสุรินทร์)

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานปรับปรุงห้องผู้บริหารสถานศึกษา โรงเรียนเทศบาล 2(วัดกะพังสุรินทร์)

แบบเลขที่ ข. 56/2561

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาล 2(วัดกะพังสุรินทร์)

เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง

ประมาณการโดย นายชนันธร แก้วน้า

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 สิงหาคม 2562

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
	กลุ่มงานที่1								
1.2	งานสถาปัตยกรรม								
	1.2.17 งานทาสี								
	1.2.17.1 งานทาสีผนังปูนเก่าภายในอาคาร (ชนิดเช็ดล้างได้)								
	- งานขัดล้างทำความสะอาดผนังภายในอาคาร	88	ตร.ม.	-	-	5.00	440.00	440.00	
	- งานทาสีอะคริลิค 100 % ชนิดทาภายใน (ปูนเก่า) เกรด1 (ชนิดกึ่งเงา)	88	ตร.ม.	57.00	5,016.00	30.00	2,640.00	7,656.00	
	1.2.17.2 งานทาสีผนังปูนเก่าภายในอาคาร (ทาฝ้าเพดาน)								
	- งานขัดล้างทำความสะอาดฝ้าเพดานอาคาร	60.00	ตร.ม.	-	-	5.00	300.00	300.00	
	- งานทาสี สีนํ้าอะคริลิค100% ชนิดทาภายใน(ปูนเก่า) เกรด2 (ประเภททั่วไป)	60.00	ตร.ม.	43.00	2,580.00	30.00	1,800.00	4,380.00	
	1.2.17.3 งานทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก								
	- งานขัดทำความสะอาดผิวเหล็กเดิม	4	ตร.ม.	-	-	12.00	48.00	48.00	
	- งานทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก (รองพื้นกันสนิม + สีนํ้ามัน 2 เทียว)	4	ตร.ม.	56.00	224.00	35.00	140.00	364.00	
	กลุ่มงานที่2								
2.1	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ								
	2.1.1 ครุภัณฑ์สร้างกับที่(BUILD IN)								
	- F1 งานตู้+ชั้นวาง โครงเคร่าไม้กรุไม้อัดยางหนา 6 มม. 2 ด้าน บานปิดทับด้วยลามิเนต	1.00	ชุด	76,000.00				76,000.00	
	2 ด้าน ภายในทำสีฟัน 2 ด้าน ขนาดกว้าง0.45 เมตร ยาว 5.00 เมตร สูง 2.80 เมตร								
	- F2 บอร์ดติดเอกสารไม้อัดยางหนา 10 มม.ปิดทับด้วยไม้ก๊อกขนาด0.60x0.90 หนา6 มม.	1.00	ชุด	9,000.00				9,000.00	
	เดินบัวโพลียูนิเทน 1'x2" รอบ ขนาดกว้าง1.50 เมตร ยาว 3.00 เมตร .								
	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน				92,820.00		5,368.00	98,188.00	